

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Jacob S P Holding ApS

Grønnemarkvej 31, Krajbjerg, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 17 15 81

Årsrapport for 21. oktober 2015 -  
31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6 / 7 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 21. oktober 2015 - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jacob S P Holding ApS  
Grønnemarkvej 31, Krajbjerg  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 17 15 81

Hjemsteds-

kommune: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Første

regnskabsår: 21. oktober 2015 - 31. december 2016

**Direktion**

Jacob Søby Pedersen

**Revisor**

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 8.583.414 anses for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. oktober 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> (14 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>271.744</b>
Personaleomkostninger	1	-268.369
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.375</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		8.601.226
Finansielle indtægter		9.678
Finansielle omkostninger		-32.468
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.581.811</b>
Skat af årets resultat		1.603
<b>Årets resultat</b>		<b>8.583.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		2.100.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.601.226
Overført resultat		882.188
<b>Disponeret i alt</b>		<b>8.583.414</b>

## Balance 31. december 2016

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.663.710
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.663.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.663.710</b>
Udskudt skatteaktiv		1.603
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.535
Tilgodehavende hos anpartshaver		1.955.085
Andre tilgodehavender		349.151
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.389.374</b>
Bankindestående		3.956
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.393.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.057.040</b>

## Balance 31. december 2016

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.601.226
Overført resultat		882.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>8.633.414</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>423.626</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.057.040</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	(14 mdr.)
Lønninger	<u>268.369</u>
	<u><b>268.369</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

### 2 Tilgodehavende hos anpartshaver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende hos anpartshaver på DKK 1.955.085. Lånet er forrentet med 9 %. Lånet er tilbagebetalt via udbytteudlodning den 6. juli 2017.

### 3 Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoopskriv-</u> <u>ning efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	0	50.000
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		5.601.226	882.188	2.100.000	8.583.414
Udloddet udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital</b>					
<b>31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>5.601.226</b></u>	<u><b>882.188</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>	<u><b>8.633.414</b></u>